



Airēšanas klubs "Rīgas Airētāju klubs"

Airēšanas sporta klubs „Daugava”

Biedrībai "Airēšanas klubs "Majori""

Biedrībai "Latgales airēšanas un tūrisma centrs"

Daugavpils pilsētas bērnu un jaunatnes
sporta skolas airēšanas nodaļa

Jelgavas bērnu un jaunatnes
sporta skolas airēšanas nodaļa

Murjāņu sporta ģimnāzijas
teritoriālā struktūrvienība "Jūrmala"

Murjāņu sporta ģimnāzijas
teritoriālā struktūrvienība
"Specializētā airēšanas sporta skola”

Sporta klubs „Jūrmalas sports”

2018.gada 01.martā, Jūrmalā
Nr.24/18

PAZIŅOJUMS **par biedrības „Latvijas Airēšanas federācija” kārtējo biedru kopsapulci.**

Pamatojoties uz spēkā esošo Latvijas Republikas tiesību aktu, biedrības „Latvijas Airēšanas federācija” (turpmāk tekstā arī - LAF) statūtu 6.3. punkta noteikumiem un LAF valdes 20.02. 2018. lēmumu (protokols Nr. 2/20/02/2018), ar šo paziņojumu Jums, ka kārtējā biedrības „Latvijas Airēšanas federācija” biedru kopsapulce notiks **2018. gada 17. martā, Jūrmalā, Jaunā ielā 66.** Sapulce sāksies **plkst. 15:00.** Sapulcē pārstāvēto LAF biedru pārstāvju reģistrācija tiks veikta no plkst. 14:30 un ilgs līdz sapulces sākumam.


Kopsapulces darba kārtība:

1.LAF prezidenta ziņojums par biedrības „Latvijas Airēšanas federācija” darbību 2017. gadā, plānotajām aktivitātēm un ar tām saistītajām finansiālās darbības prognozēm 2018. gadam;

2.LAF revidenta ziņojums par biedrības finanšu un saimnieciskās darbības pārbaudes rezultātiem 2017. gadā;

3.LAF 2017. gada finanšu pārskata apstiprināšana;

4.LAF biedru iesniegtu dažādu jautājumu izskatīšana.



Lūdzu Jūs līdz 2017. gada 10. martam rakstveidā sniegt biedrības „Latvijas Airēšanas federācija” valdei savus ierosinājumus attiecībā uz LAF biedru kopsapulcē izskatāmiem jautājumiem, kā arī informāciju par Jūsu pārstāvja / pilnvarnieka (personas, kas kā LAF biedru ar balsstiesībām pārstāvēs Jūsu organizāciju šajā sapulcē) vārdu, uzvārdu un personas kodu. Šeit minēto informāciju lūdzu sūtīt uz elektroniskā pasta adresi: airesana@latnet.lv. Vērsu Jūsu uzmanību, ka personu identitāte un pilnvarojums var tikt pārbaudīts pirms sapulces sākuma.

Ja esat paredzējuši, ka LAF biedru kopsapulcē Jūsu organizāciju pārstāvēs persona, kurai nav publiskos reģistros fiksētas tiesības to pārstāvēt atsevišķi, pirms sapulces LAF valdei jāiesniedz rakstveidā noformēta pilnvara, kas apstiprina Jūsu organizācijas pilnvarojumu šai personai pārstāvēt to šajā LAF biedru kopsapulcē.

Ar cieņu,

Biedrības „Latvijas Airēšanas federācija”
ģenerālsekretāre
Evita Jaunbauere